10

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
от  «00» _____  2021г.							     № 00
д.Ушья
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Мулымья в сфере осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Мулымья

В соответствии с ч. 2 ст.3, ч. 4 ст.98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения реестра муниципальных правовых актов сельского поселения Мулымья в соответствие действующему законодательству, руководствуясь пп.5 ч.1 ст.3 Устава сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья  постановляет:

	1.  Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Мулымья:
	- от 17 декабря  2019 года № 193 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Мулымья»;
	- от 27 декабря 2019 года № 206 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования сельское поселение Мулымья»;
	- от 24 августа 2020 года № 93 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования сельское поселение Мулымья»».
	2.  Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

[bookmark: sub_4]Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев